Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №16  «РЯБИНКА»
(МАДОУ №16 «Рябинка»)
ПРИКАЗ

05.11.2019                                                                                          № 84-д
Великий Новгород

О зачислении  на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правил приема (перевода) детей на обучение по образовательной программе дошкольного образования МАДОУ   №16 «Рябинка» от 24.04.2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение  по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «№16 «Рябинка»  воспитанников:

	№п/п
	Фамилия, имя  ребенка
	Дата рождения
	№

группы
	Дата зачисления
	Оплата за присмотр и уход

	1

	2

2. Бухгалтерии производить начисления по оплате за присмотр и уход ребенка  в соответствии с заявленными льготами (если таковые указаны).

3.  Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        Е.С.Морозова.
Основание: заявление родителей.

Хомякова Татьяна Александровна, делопроизводитель

8(816)2 280-654, mdoy16@bk.ru